1

PROCESSO SELETIVO N° 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 – As decisões referentes às solicitações de isenção do valor de inscrição, entregues no

período de 31/10 e 01/11/2024, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I - Requerimentos de Isenção Deferidos

Anexo II - Requerimentos de Isenção Indeferidos

2 – Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente,

acessar o endereço eletrônico https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/, preencher o

formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 12 e 13/11/2024 até

às 18h.

Santos, 11 de novembro de 2024.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/

 2

Anexo I - Requerimentos de Isenção Deferidos

Inscrição Candidato Emprego

20061 ALAILTON PAES LUIZ 1058 - OPERADOR DE USINA

20041 ALDO COSTA DA CONCEIÇAO 1058 - OPERADOR DE USINA

20055 CLAUDIO AUGUSTO JUNIOR 1058 - OPERADOR DE USINA

20045 DANIELA VIEIRA SANTOS 1058 - OPERADOR DE USINA

20035 DOUGLAS LIMA ROCHA DA SILVA 1058 - OPERADOR DE USINA

20065 EDNALDO MORENO DE LIMA 1058 - OPERADOR DE USINA

20072 FÁBIO FONSECA BRAGA 1045 - MOTORISTA

20027 LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO 1045 - MOTORISTA

20028 LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO 1058 - OPERADOR DE USINA

20067 LUCAS CHAVES DE OLIVEIRA MAIA 1058 - OPERADOR DE USINA

20008 LUCAS FRANÇA BALTAZAR 1058 - OPERADOR DE USINA

20050 MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 1058 - OPERADOR DE USINA

20003 RAFAEL FELIPE DE FREITAS 1058 - OPERADOR DE USINA

20021 VITOR GUIMARÃES DE SOUZA 1058 - OPERADOR DE USINA

Anexo II - Requerimentos de Isenção Indeferidos

Inscrição Candidato Emprego

20059 AIRAN FRANCISCO DOS SANTOS 1058 - OPERADOR DE USINA

20046 GISELE DA SILVA ALVES 1058 - OPERADOR DE USINA

20047 HELENA CRISTYNA DE JESUS THORLAY 1058 - OPERADOR DE USINA

20071 LINCON ALMEIDA SANTOS 1058 - OPERADOR DE USINA

20042 PEDRO HENRIQUE UEMURA GREGORIO 1045 - MOTORISTA

20020 RIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 1058 - OPERADOR DE USINA

20066 ROBERTO CARLOS DA SILVA 1058 - OPERADOR DE USINA